

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

O futuro de Savié passa por aqui

PORTARIA Nº 015/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ -PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS PREVISTAS NO ART. 38, INCISO I, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA MUNICIPAL:

RESOLVE

I- NOMEAR O SR. SEVERINO RAMOS DA SILVA, CPF Nº 048.733.734-41 E RG N° 37.599.733-7 SDS/PE, RESIDENTE E DOMICILIADO NESTE MUNICÍPIO DE SAIRÉ-PE, PARA A FUNÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ-PE, FAZENDO-SE AS ANOTAÇÕES E COMUNICAÇÕES DE PRAXES.

II- ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

III- REGISTE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL **GABINETE** VEREADORES DE SAIRÉ-PE, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2020.

LACARIAS GESSE PEREIRA DOS

PRESIDENTE.

Jâmara Municipal de Sairé PROTOCOLO CENTRAL PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS Data 01 102 ADT HRS 12:42

Assinatura/Nome